

Lp.	Materiał egzaminacyjny	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	XIII	XIV	XV	XVI	XVII
		Średnia liczba stron** (+/- 4 strony dla materiałów 8 stron i więcej)	Jednostka miary	Prognozowana liczba materiałów egzaminacyjnych	Cena jednostkowa brutto dla nakładu:							Średnia arytmetyczna cen jedn. brutto dla nakładów z kol. VI - XII - wyłącznie z cen podanych w białych polach	Średnia arytmetyczna cen jedn. brutto dla nakładów z kol. VI - XII - wyłącznie z cen podanych w szarych polach	PROGNOZOWANA CENA DRUKU tj. prognozowana liczba materiałów egzam. z kol. V x cena jedn. brutto za nakład przynależny prognozowanej liczbie materiałów np. dla poz. 1; kol. V x kol. VII, dla poz. 2; kol. V x kol. VIII ind.	CENA BAZOWA DRUKU tj. prognozowana liczba materiałów egzam. x średnia arytmetyczna cen jedn. - wyłącznie z cen podanych w białych polach (kol. V x kol. XIII)	CENA POZABAZOWA DRUKU tj. prognozowana liczba materiałów egzam. x średnia arytmetyczna cen jedn. - wyłącznie z cen podanych w szarych polach (kol. V x kol. XIV)
					od 1 do 1000	od 1001 do 10 000	od 10 001 do 50 000	od 50 001 do 100 000	od 100 001 do 150 000	od 150 001 do 200 000	od 200 001 i więcej					
					Należy podać ceny jednostkowe dla wszystkich przedziałów nakładów (zarówno w polach białych i szarych).											
1	Arkusz egzaminacyjny A4 wg Zał.1NA egzamin pisemny - PP 2017, PP 2019	12	szt.	1 100												
2	Karta odpowiedzi A4 wg Zał.1NA, IND egzamin pisemny - PP 2017, PP 2019 - wraz z włożeniem do arkusza egzaminacyjnego do cz. pisemnej	1	szt.	1 220												
3	Arkusz egzaminacyjny A4 wg Zał.1NB egzamin praktyczny "w" i "wk" - PP 2017, PP 2019	8	szt.	46 710												
4	Zasady oceniania A4 wg Zał.1NB, Zał.1ND egzamin praktyczny PP 2017, PP 2019	8	szt.	14 274												
5	Karta oceny A4 wg rozdziału A pkt 2.3 egzamin praktyczny - PP 2017, PP 2019 - wraz z włożeniem do arkusza egzaminacyjnego do cz. praktycznej	1	szt.	1 000												
6	Arkusz egzaminacyjny A4 wg Zał.1NB1 egzamin praktyczny "d" i "dk" - PP 2017, PP 2019	12	szt.	125 150												
7	Arkusz egzaminacyjny A4 czcionka 16 pkt wg Zał.1ND - część pisemna PP 2017, PP 2019	20	szt.	60												
8	Arkusz egzaminacyjny A4 czcionka 16pkt wg Zał.1ND - część praktyczna - PP 2017, PP 2019	16	szt.	390												
Suma pozycji 1-8														0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

Lp	Materiał egzaminacyjny /konfekcjonowanie/przygotowanie i dystrybucja paczek	Jednoska miary	Prognozowana liczba materiałów egzaminacyjnych / paczek	Cena jednostkowa brutto *	Cena brutto (kol. 4 x kol. 5)
1.	2.	3	4.	5.	6.
9	Główki treningowe z przygotowaniem AU.01, AU.21, FRK.01 (wg. Zał. INC) - PP 2017, PP 2019	szt.	200	519,02 zł	103 803,46 zł
10	Zestaw elektroniczny z przygotowaniem EE.03, ELM.02 (wg. Zał. INC) - PP 2017, PP 2019	zestaw	200	94,37 zł	18 873,92 zł
11	Zestaw modeli i materiałów stomatologiczne z przygotowaniem MS.15, MED.06 (wg. Zał. INC) - PP 2017, PP 2019	zestaw	600	338,82 zł	203 291,30 zł
12	Zestaw materiałów farmaceutycznych z przygotowaniem MS.17, MED.09 (wg. Zał. INC) - PP 2017, PP 2019	zestaw	50	94,37 zł	4 718,48 zł
13	Oprawa okularowa z przygotowaniem MG.30, MEP.03 (wg. Zał. INC) - PP 2017, PP 2019	szt.	160	397,80 zł	63 648,18 zł
14	Jednostronny wydruk projektu z perforacją - linią dziurek ułatwiającą oderwanie fragmentu druku - format A3 jedna kartka składana na pół z inserowaniem do arkusza (papier matowy - gramatura 250 g) dla kwalifikacji AIJD.11 - PP 2019	szt.	200		0,00 zł
15	Przekrój geologiczny -format A3 jedna kartka składana na pół z inserowaniem do arkusza dla kwalifikacji GIW.06 - PP 2019	szt.	60		0,00 zł
16	Rysunek makiet - format A3 jedna kartka składana na pół z inserowaniem do arkusza dla kwalifikacji PGF.04 - PP 2019	szt.	1000		0,00 zł
17	Zestaw drukowanych materiałów farmaceutycznych dla kwalifikacji MED.09 PP 2019 – wyciąg z farmakopei, siłki – format A4, liczba stron 20 +/- 4	zestaw	1200		0,00 zł
18	Mapa - format A3 jedna kartka składana na pół z inserowaniem do arkusza dla kwalifikacji TWO.08 - PP 2019	szt.	200		0,00 zł
19	Wykres Molliera - format A3 jedna kartka składana na pół z inserowaniem do arkusza dla kwalifikacji ELE.04 - PP 2019	szt.	500		0,00 zł
20	Płyta CD (zakup, nagranie materiałów na płyty, kopiowanie, nadruk, konfekcjonowanie) np. do kwalifikacji - wg. Zał. INC - PP 2017, PP 2019	szt.	130		0,00 zł
21	Arkusz egzaminacyjny do części pisemnej nagrany na płytę CD (plik dźwięk i Word - zakup, nagranie, mastering, materiałów na płyty, kopiowanie, nadruk, konfekcjonowanie wg Zał.1 ND) - PP 2017, PP 2019	szt.	60		0,00 zł
22	Arkusz egzaminacyjny do części praktycznej nagrany na płytę CD (plik dźwięk i Word -zakup, nagranie , mastering,materiałów na płyty, kopiowanie, nadruk, konfekcjonowanie wg Zał.1 ND) - PP 2017, PP 2019	szt.	60		0,00 zł
23	Bezpieczna koperta foliowa do dystrybucji materiałów egzaminacyjnych + oklejenie + konfekcjonowanie	szt.	47 000		0,00 zł
24	Bezpieczna koperta foliowa zwrotna do redystrybucji materiałów egzaminacyjnych + oklejenie	szt.	47 000		0,00 zł
25	Bezpieczna koperta papierowa + oklejenie	szt.	47 000		0,00 zł
Suma poz. 9-25					394 335,34 zł
26	Dostarczenie paczki w przedziale wagowym - do 10 kg	szt.	13 900		0,00 zł
27	Przygotowanie paczki (w tym pudełka tekturowe + nadruk + pakowanie + instrukcja dla przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego + specyfikacja zawartości paczek)	szt.	13 900		0,00 zł

Arkusze do załącznika 1c do SWZ				
28	Przygotowanie graficzne wzoru arkusza	szt.	16	0,00 zł
29	Dodatkowy koszt wydruku ponad cenę jednostkową	szt.	32 768	0,00 zł
30	Weryfikacja arkusza egzaminacyjnego	szt.	60	0,00 zł
Suma pozycji 28-30				0,00 zł

* Ceny załączników do arkuszy egzaminacyjnych w poz. 9-13 Zamawiający przyjmuje na potrzeby przeprowadzenia postępowania (złożenia oferty) jako stałe (niepodlegające zmianie przez Wykonawcę), rozliczenie z Wykonawcą w zakresie zakupu załączników do arkuszy nastąpi zgodnie z zapisami opz i umowy.

** Gdy w wyniku zapotrzebowania średnia ważona liczby stron materiału egzaminacyjnego z danej pozycji formularza cenowego przekroczy średnią liczbę stron wskazaną w kolumnie III - o więcej niż +/-4, cena jednostkowa dla całego zamawianego (wg zapotrzebowania) materiału egzaminacyjnego z danej pozycji formularza cenowego zostanie ustalona proporcjonalnie do średniej ważonej liczby stron zamawianego materiału i ceny jednostkowej zaoferowanej dla nakładu, zgodnie z przykładem:

Przykład dla pozycji 1 z formularza cenowego: zwiększenie średniej ważonej liczby stron do 20; zaoferowana cena jednostkowa brutto dla nakładu wynosi 2,84 zł;

Obliczenie ceny z proporcji:

(12÷4)=16 stron ----- 2,84 zł
20 stron ----- x zł
tj. 20 stron x 2,84 zł
X = ----- = 3,55 zł
16 stron

Przykład dla pozycji 1 z formularza cenowego: zmniejszenie średniej ważonej liczby stron do 4; zaoferowana cena jednostkowa brutto dla nakładu wynosi 2,84 zł;

Obliczenie ceny z proporcji:

(12÷4)=8 stron ----- 2,84 zł
4 stron ----- x zł
tj. 4 strony x 2,84 zł
X = ----- = 1,42 zł
8 stron

Formularz cenowy wymaga opatrzenia kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby/osób/ upoważnionych